[image: image1.jpg]

Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2022                                   с. Черниговка                                  № 457-па

	О внесении изменений в постановление администрации Черниговского района от 4 августа 2008 года № 60-па «Об ут​верждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Черниговского района»

Руководствуясь ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Черниговского района, Администрация Черниговского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Черниговского района, утвержденный постановлением Администрации Черниговского района от 4 августа 2008 года № 60-па «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Черниговского района» (в редакции постановления Администрации Черниговского района от 13 мая 2019 года № 287-па), следующие изменения:
     1.1. Абзац восьмой пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

     «проведение мероприятий, направленных на финансовое оздоровление муниципальных унитарных предприятий Черниговского района в 2022 году,  дополнительных мероприятий, направленных на снижение негативных последствий для экономики Черниговского района, по решениям Антикризисного штаба по поддержке и обеспечению устойчивости экономики Черниговского района в условиях внешнего санкционного давления.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Черниговского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за​местителя Главы Черниговского района О.Г. Салюк.

И.о.главы Черниговского района

                  О.Г. Салюк